ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 125 - 29 DE JULHO DE 2025 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEF28893120

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2025

A Prefeitura Municipal de São João da Varjota-Piauí, no uso das atribuições legais

que lhe conferem, torna pública a 3ª CHAMADA DOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM

O EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2025.

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física – CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

f) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação profissional, de
 acordo com o cargo pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e

Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

h) Dados Bancários;

i) Atestado Médico de Saúde.

DATA DA CHAMADA: 30 a 31 de Julho de 2025

HORÁRIO: 09:00h

LOCAL: Prefeitura Municipal de São João da Varjota-PI

Endereço: Rua São João Batista, Nº 170, Centro – CEP: 64510-000

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 125 - 29 DE JULHO DE 2025 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEF28893120

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados, discriminados por área

de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, para lotação no quadro de vagas

disponíveis, conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2025.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 40H

 Nome Código Status

1
FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DA

SILVA
03302 CLASSIFICADO

MERENDEIRA - 40H

 Nome Código Status

1
ALINE DE SOUSA VENÂNCIO

LEITE
01672

CLASSIFICADO

2 JANAINA SOUSA  02272 CLASSIFICADO

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387

Assinado de forma digital

por JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387